8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npean

oXeHue

Ne 1764782923 ot 03.12.2025

Bencbonka perckasa Standard Kids, cuHsas

LleHa: 367 p.

Standard Kids — neTckuii BapnaHT nonynspHoii 6eicbonku.
Mogesb C NATbI0 KMHBAMU 1 06LWUBHBEIMK NtoBepcamu. C3aan yaobHas 3acTexxka Ha unyyKe.
MopmonpeT netam 7-12 ner.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

xn0onok 100%, nnoTHOCTb 260 r/mM?; TBUA

CUHUIA
52-54

70

45

38
19000
119700
200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/beysbolka-detskaya-standard-kids-sinyaya

