Коммерческое предложение

№ 1764782923 от 03.12.2025

Бейсболка детская Standard Kids, синяя



Цена: 367 р.

Standard Kids — детский вариант популярной бейсболки. Модель с пятью клиньями и обшивными люверсами. Сзади удобная застежка на липучке. Подойдет детям 7-12 лет.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 260 г/м²; твил
Импорт 1	
Цвет	синий
Размер	52-54
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	70
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	45
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	19000
Объем упаковки	119700
Количество штук в упаковке	200